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Wstepne ogtoszenie informacyjne

Niniejsze ogtoszenie ma na celu skrécenie terminu sktadania ofert

Ustugi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Gmina Wroctaw - Urzad Miejski Wroctawia

PL514

pl. Nowy Targ 1-8

Wroctaw

50-141

Polska

Osoba do kontaktéw: Urzad Miejski Wroctawia — Wydziat Zamoéwien Publicznych, al. M. Kromera 44, 51-163
Wroctaw, pok.138

Tel.: +48 717779230

E-mail: wzp.dz@um.wroc.pl

Faks: +48 717779229

Kod NUTS: PL514

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://bip.um.wroc.pl

Adres profilu nabywcy: https://um-wroc.logintrade.net/

Informacja o zaméwieniu wspélnym

Komunikacja

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ drogg elektroniczng za
posrednictwem: https://um-wroc.logintrade.net/

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Ogolne ustugi publiczne

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

Wielkos¢€ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Ustugi portierskie, ochrony mienia i monitorowania
Gtéwny kod CPV

79711000

Rodzaj zaméwienia
Ustugi
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https://um-wroc.logintrade.net/
https://um-wroc.logintrade.net/
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11.1.4)

I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.6)
11.2.7)
11.2.10)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)
I1.3)

Krétki opis:

Ustugi portierskie, ochrony mienia i monitorowania, konserwacji systemu sygnalizacji wlamania (SSW) i telewizji
dozorowej (CCTV), elektronicznych szyfratorow, czytnikéw kart zblizeniowych i domofonéw oraz jednorazowe
przeprogramowanie do stacji monitorowania alarmu (SMA) wraz z instalacjg nadajnikow transmisji danych GSM
w obiektach Urzedu Miejskiego Wroctawia (umowa na 2 lata)

Szacunkowa catkowita warto$é

Informacje o cze$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000
50324100

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Ustugi portierskie, ochrony mienia i monitorowania, konserwacji systemu sygnalizacji wkamania (SSW) i telewizji
dozorowej (CCTV), elektronicznych szyfratoréw, czytnikow kart zblizeniowych i domofonéw oraz jednorazowe
przeprogramowanie do stacji monitorowania alarmu (SMA) wraz z instalacjg nadajnikéw transmisji danych GSM
w obiektach Urzedu Miejskiego Wroctawia (umowa na 2 lata)

Kryteria udzielenia zaméwienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje o ofertach wariantowych

Informacje o opcjach

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zamoéwieniu:
22/01/2019

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
1.1.1)

11.1.2)
111.1.3)
I11.1.5)
I11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Informacje o zaméwieniach zastrzezonych
Warunki dotyczace zamoéwienia

Informacje dotyczgce okreslonego zawodu
Warunki realizacji umowy:

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zamoéwienia
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Sekcja IV: Procedura

IV.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.5)

Opis

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne
Planowana data rozpoczecia postepowania o udzielenie zamoéwienia:

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.2)
VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

VI.5)

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
21/01/2019
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